华南理工大学2008年考研复试分数线公布考研 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/532/2021_2022__E5_8D_8E_

E5_8D_97_E7_90_86_E5_c73_532312.htm 百考试题考研讯，华

南理工大学发布关于做好2008年硕士研究生复试准备工作的

通知。关于做好2008年硕士研究生复试准备工作的通知 各学

院： 根据教育部教学司[2008]3号文《关于进一步做好2008

年34所高校研究生招生自 划线工件的通知》的精神，经学校

研究生招生工作领导小组研究，并报学校领导批准，现将我

校2008年硕士研究生复试最低分数线公布如下，请各学院及

时分析生源情况，做好复试的准备工作： 一、考生参加复试

的初试成绩基本要求： (一)参加全国统考及联考的考生学科

门类政治外语业务一业务二总分01哲学5550909031502经济

学6055859034003法学5555859033504教育学5555175 30505文

学555590903400504艺术学5042909030507理学5050808031508工

学 （不含0801、0824）5050数学一75 其他808031012管理

学55558585335120280工商管理 50100 170030180法律硕

士55489080328工学照顾专业 （0801力学、0824船舶与海洋工

程）48486565315 (二)参加全国统考，工作单位在国务院公布

的民族自治地方，即5个自治区、30个自治州、120个自治县(

旗)，并报考为委托培养的少数民族在职人员考生，在各门类

分数线基础上总分降20分，单科降5分。 (三)列入国家少数民

族高层次骨干人才培养计划的考生，政治不低于50分、英语

不低于45分、业务一不低于55分、业务二不低于60分、总分

不低于270分者可参加复试。 (四)单独考试和强军计划的最低

复试分数线待定。 (五)生源充足的专业可由学院根据实际情

况制订高于上述标准的最低复试分数线，经招生办公室同意

后在网上公布。 二、参加复试考生注意事项 1.所有参加复试

的考生都必须进行报考资格审查。应届考生必须检查学生证

、准考证、大学成绩单的原件，非应届考生必须检查准考证

、身份证、学位证、大学成绩单的原件(或加盖档案单位红章

的成绩单复印件)，以上材料必须同时 交复印件一套(准考证

不需要复印件)。 2.所有通过复试拟录取的考生必须在我校医

院进行体检，自备体检费约80元及寸彩色正面免冠照片一张

。 3.复试名单将在我校研究生招生信息网上公布，考生在网

上打印复试通知书，不再寄发书面通知。 三、各学院应做相

关准备工作 1.我校硕士生复试时间安排：3月29日至30日，生

源充足的学科专业先开展复试；3月31日至4月10日为其他学

科专业复试时间。请各学院安排好本学院的复试时间，及早

调配安排好本次复试工作。 2.请各学院确定复试工作领导小

组名单，着手准备本学院的复试工作细则，根据生源情况拟

定本学院各专业的分数线、招生计划。 3.请各学院着手准备

复试专业课的命题和制卷工作，做好外语口语、听力和综合

素质与专业知识面试的相关准备工作。 四、学校将于3月20日

左右召开各学院研究生招生工作会议，复试工作的具体要求

以学校发文为准。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com